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Kalisz, dnia 30 listopada 2010 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 2 poz 1 – 5

1. W Pozycjach 6-9 Zamawiający umieścił rękawice wysoce specjalistyczne, oferowane na rynku 
przez niewielką ilość firm, natomiast w pozycjach 1-5 rękawice typów powszechnie stosowanych 
w szpitalach, będących w ofercie wielu dostawców. Takie zestawienie pozycji ogranicza,
konkurencyjność w postępowaniu, przez co Zamawiający nie uzyska najniższej możliwej 
ceny za to zadanie. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Zadania nr 2 pozycji od, 1 do 5 co umożliwi złożenie ważnej oferty większej ilości wykonawców, a co za tym idzie zwiększy konkurencyjność w postępowaniu i umożliwi Zamawiającemu uzyskanie niższej ceny zamówienia? 
dotyczy zadania nr 2 poz 1 

2. W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wyłączenie pozycji nr 1 dla umożliwienia złożenia szczególnie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź dot. pyt. nr 1 i 2: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

3. Czy rękawiczki chirurgiczne mają posiadać wzmocniony mankiet posiadający widoczne podłużne i poprzeczne wzmocnienia zapobiegające zsuwaniu się rękawicy w trakcie użytkowania?

Odpowiedź: NIE
4. Czy rękawiczki chirurgiczne mają być pakowane w zewnętrzne opakowanie foliowe podciśnieniowo pozbawione  powietrza (próżniowe)? Rozwiązanie tego typu pozwala Zamawiającemu na natychmiastową identyfikację wszelkich mikrouszkodzeń opakowania i skutecznie wyklucza ryzyko użycia przez lekarza wyjałowionej rękawicy.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 2 poz 2, 9

5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania rękawic nitrylowych nowej generacji, przebadanych na przepuszczalność dla wirusów wg ASTM F 1671 oraz podwójnie oznakowanych jako wyrób medyczny i jednocześnie środek ochrony osobistej (stosowane informacje fabrycznie umieszczone na opakowaniach), pakowanych w opakowania maks. 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.  Nadmieniamy, że dopuszczenie ww. rękawic nie zwiększy kosztów zakupu, a jednocześnie pozwoli Zamawiającemu wyeliminować całkowicie problem alergii na proteiny lateksowe, przy zachowaniu parametrów mechanicznych rękawic lateksowych nowej generacji rękawic nitrylowych nie odbiegają od lateksu, gwarantując jednocześnie wyższy poziom ochrony. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic o ww. opisie. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
dotyczy zadania nr 2 poz 6
6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz.6 rękawic chirurgicznych, ortopedycznych, sterylnych, bezpudrowych, lateksowych, pokrytych polimerem?

Odpowiedź: TAK
7. Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne dla ortopedów, sterylne, bezpudrowe, pokryte warstwą syntetyczną, polimerowane, nie chlorowane, bez zawartości silikonu zgodnie z załączoną ulotką?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 2 poz 7
8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz. 7 rękawic bezlateksowych, sterylnych, wykonanych z neoprenu, pokrytych polimerem, z rolowanym mankietem umożliwiającym naciągnięcie rękawicy?

Odpowiedź: TAK
9. Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne dla osób ze skłonnością do alergii, bezlateksowe, wykonane z neoprenu, bez zawartości silikonu zgodnie z załączoną ulotką?

Odpowiedź: TAK
10. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic sterylnych, chirurgicznych lateksowych
bezpudrowych porytych wewnętrznie warstwą polimerową, oddzielającą lateks od skóry, 
które dzięki takiej budowie mogą być stosowane przez osoby z skłonnościami do alergii?

Odpowiedź: NIE
11. Czy rękawice chirurgiczne mają posiadać rolowany, wzmocniony mankiet posiadający widoczne podłużne i poprzeczne wzmocnienia zapobiegające zsuwaniu się rękawicy w trakcie użytkowania?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 2 poz 8
12. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz. 8 rękawic lateksowych, diagnostycznych, niesterylnych, bez rolowanego mankietu w kolorze naturalnym, powszechnie stosowane jako rękawice do badań autopsyjnych w rozmiarach 6,5-7/ 7,5-8/ 8,5-9?

Odpowiedź: NIE
13. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz.8 rękawic nitrylowych o długości 300rnm, bardzo wysokiej wytrzymałości z uwagi na materiał (nitryl), z którego zostały wykonane, w kolorze niebieskim, pakowane w opakowania a 100 szt.?

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
14. Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarze S o długości 292mmm, rozmiar M, L o długości 295mm?

Odpowiedź: TAK
15. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 8 rękawic pakowanych po 12 par.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
dotyczy zadania nr 2 poz 9
16. Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpudrowe, w przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie rękawic chirurgicznych sterylnych pudrowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania rękawic bezpudrowych. Możliwość zaoferowania rękawic pudrowych została przewidziana w SIWZ. 
17. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic sterylnych, lateksowych, pudrowanych, 
z mankietem rolowanym umożliwiającym naciągniecie rękawicy, w trzech rozmiarach oznaczanych 
jako 6, 7,5 oraz 9 w miejsce S, M, L, zróżnicowanych na prawą i lewą dłoń.
Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 3 poz 2

18. Czy Zamawiający dopuści etykiety do dokumentacji po 500 sztuk na rolce? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

19. Czy Zamawiający dopuści etykiety spełniające wymagania w rolkach po 500 szt? Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź dot. pytań nr 18 i 19: TAK, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
dotyczy zadania nr 4 poz 1
20. Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu w opakowaniu folia – folia?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 4 poz 1 i 2
21. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków do dobowej zbiórki moczu w opakowaniu folia – folia, pozostały opis zgodny z SIWZ?
Odpowiedź: Pozycja 1 – NIE, Pozycja 2 – TAK 
dotyczy zadania nr 4 poz 14
22. Czy Zamawiający dopuści zgłębnik o dł. 121cm?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 4 poz 15 – 17 

23. Czy Zamawiający dopuści zgłębnik wyposażony w 4 otwory boczne?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 4 poz 17 
24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębników żołądkowych w rozmiarach CH 24-28 o standardowych parametrach, czyli bez łącznika luer; wiodący producenci na rynku polskim tego asortymentu nie stosują powyższego rozwiązania przy tak dużych rozmiarach zgłębników, na co wpływ ma zastosowanie tychże?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 4 poz 21
25. Czy Zamawiający dopuści matę podłogową przeciwbakteryjną wym. 115x45cm*40 warstw?
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 5 poz 1

26. Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z komorą pomiarową o poj. 500ml z dokładnością pomiaru co 1ml do 75ml?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 5 poz 2

27. Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu w systemie zamkniętym posiadającą jedną zastawkę antyrefluksyjną oraz komorę kroplową Pasteur’a tworząca „suchą” barierę, stanowiąc rolę drugiej zastawki antyrefluksyjnej? w załączeniu ulotka.

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 6 poz. 1 – 3

28. Czy Zamawiający dopuści system drenażu posiadający tłoczoną, niezmywalną podziałkę?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 6 poz. 1
29. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści pojemnik średniociśnieniowy do odsysania typu Bellows poj. 200 – wykonany z PCV, z zaworem jednokierunkowym chroniącym przed powrotem drenowanej krwi do pacjenta, z wewnętrzną sprężyną pozwalającą na równomierne rozprężenie, znacznikami objętości i drenem łączącym, sterylny/

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 6 poz. 2
30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokopróżniowego systemu drenażu ran wg Redona o pojemności do 450 ml z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź: TAK
31. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści pojemnik średniociśnieniowy do odsysania typu Bellows poj. 200 i 500 ml – wykonany z PCV, z zaworem jednokierunkowym chroniącym przed powrotem drenowanej krwi do pacjenta, z wewnętrzną sprężyną pozwalającą na równomierne rozprężenie, znacznikami objętości i drenem łączącym, sterylny?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 6 poz. 3
32. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści pojemnik niskociśnieniowy do odsysania typu Bellows poj. 700 ml – wykonany z PCV, z zaworem jednokierunkowym chroniącym przed powrotem drenowanej krwi do pacjenta, z wewnętrzną sprężyną pozwalającą na równomierne rozprężenie, znacznikami objętości i drenem łączącym, sterylny?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 7
33. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie: czy w zadniu nr 7 wymaga średnicy wewnętrznej drenu 8 mm czy też nastąpiła pomyłka pisarska i Zamawiający oczekuje zaoferowania drenu o średnicy zewnętrznej 8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ wymaga średnicy wewnętrznej drenu 8 mm.
dotyczy zadania nr 7 poz. 1
34. Czy Zamawiający dopuści końcówkę o średnicy wewnętrznej 6,2mm?

Odpowiedź: NIE
35. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z końcówką o średnicy wewnętrznej 4,6 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy zadania nr 7 poz. 2

36. Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy wewnętrznej 7mm?

Odpowiedź: NIE
37. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenu o średnicy wewnętrznej 5,6 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy zadania nr 7 poz. 1, 2

38. Czy dreny i końcówki mają być podwójnie pakowane tj. wewnętrzne opakowanie foliowe i zewnętrzne folia-papier? 

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
dotyczy zadania nr 7 poz. 1, 2, 3
39. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówki do odsysania pola operacyjnego, przewodu ssącego oraz zestawu do odsysania pola operacyjnego o średnicy wewnętrznej 7 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 7 poz. 2, 3
40. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenów o długości 200 cm przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
dotyczy zapisów projektu umowy

41. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopisanie paragrafie 3 pkt.2 umowy punktu f) o brzmieniu:

f) Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu  z wyłączeniem sytuacji kiedy Zamawiający nie reguluje płatności w terminie "

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.
42. Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety? 

Odpowiedź: NIE
43. W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach, których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.
Z poważaniem:
=============================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






